
開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 消火栓設置工事（その３） 

工事等の箇所 野田市清水899-10番地先他 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和5年12月8日 午前9時 

落 札 者 有限会社 斎藤設備 

落 札 価 格 
税込み 3,850,000円(うち消費税等の額 350,000円) 

税抜き 3,500,000円 

落 札 率 95.37％ 

予 定 価 格 

税込み 4,037,000円(うち消費税等の額 367,000円) 

税抜き 3,670,000円 

調査基準価格 

税込み 3,592,930円(うち消費税等の額 326,630円) 

税抜き 3,266,300円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

栄進建設（株） 3,730     

（株）高野住設 3,700     

（有）斎藤設備 3,500 落札    

（有）小林設備 3,640     

豊工業（有）  3,570     

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 消火栓ボックス修繕工事（その４） 

工事等の箇所 野田市桐ケ作276番地先他 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和5年12月21日 午前9時 

落 札 者 株式会社 大島設備工業 

落 札 価 格 
税込み 3,916,000円(うち消費税等の額 356,000円) 

税抜き 3,560,000円 

落 札 率 97.00％ 

予 定 価 格 

税込み 4,037,000円(うち消費税等の額 367,000円) 

税抜き 3,670,000円 

調査基準価格 

税込み 3,592,930円(うち消費税等の額 326,630円) 

税抜き 3,266,300円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株) 大島設備工業 3,560 落札    

栄進建設(株)  3,800     

浅野さく泉管工(株) 3,780     

(有)斎藤設備 3,660     

豊工業(有)  3,750     

      

      

      

      

 


